MOÇÃO DE PESAR

gr>")/w~
d - t, t/i' -teia tt/)e~a  Camara Municipal de 'Pitinga

r 7a/ 	 111 11 1 1 1111 311 1111 1 1 111 c0,LÇYa~zrealck
Protocolo Geral n° 3554/2018

Data: 23/10/2018 Horário: 20:11
Legislativo - MOC 501/2018

À FAMÍLIA MELO PELO PASSAMENTO DO PASTOR JOSÉ ANTÔNIO DE MELO
DA IGREJA OBRA EM RESTAURAÇÃO.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Família Melo.

• 	 Excelentíssimo Senhor Presidente;

Faleceu no dia 22 de outubro do corrente o Pastor José Antônio de Melo, aos 86
anos de idade. O extinto era viúvo da senhora Jérsia Natalina de Melo, deixa os filhos José,
Elcio, Maria, Sueli, Sebastião, Selma, Carlos e Jair; demais parentes e amigos.

Pastor da Igreja Obra em Restauração era muito respeitado por sua conduta
irrepreensível, por sua dedicação à família, e à igreja na qual era líder, ponto de pregação que se
iniciou com muita fé, muito trabalho.

Sua ausência deixará desolados seus familiares, amigos e conhecidos, irmão que
sempre ouviam seus conselhos, suas mensagens de ânimo diante das adversidades da vida. Esta
Câmara não poderia deixar de se associar neste momento triste e irreparável, rogando a Deus que
traga conforto aos corações enlutados com a perda deste grande e querido líder.

•
Fica também registrado, nosso voto de profundo pesar, para toda igreja, que

semanalmente seguia no caminho, ouvindo os ensinamentos e guardando a palavra de Deus nos
corações.

Ante o exposto e atendidas as formalidades este vereador REQUER que fique
constando da ata desta Sessão Ordinária, MOÇÃO DE PESAR pelo passamento do Pastor José
Antônio de Melo, enviando cópia da presen 	oção aos familiares.

Sala das Sessões "Dejani o i iolo" em 23 de outubro de 2018.

Carlos 	.s Marques
Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1